
ネットでのご予約は

お電話でのご予約は予約制

※今回ご覧いただく建物の施工前写真です。※今回ご覧いただく建物の施工前写真です。BeforeBefore
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

着工 工事中 完 成 完成後

今回

新築そっくりさん 和歌山
0120-093-797

今回の
見どころ

1日
限定

2023年リフォーム産業新聞調べ

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に
被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、
　数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、
　建物調査が必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

見学無料 相談無料

実際に「新築そっくりさん工事」をされたお客様のお宅をご案内し、その素晴らしさを体感・納得頂ける実際に「新築そっくりさん工事」をされたお客様のお宅をご案内し、その素晴らしさを体感・納得頂ける貴重な見学会です!貴重な見学会です!エスコートハウスとは…

IN 岩出市 高塚
ライフスタイルにあった間取り変更と水廻り!

8/4 日
10：00▶

16：00

〒640-8106
和歌山県和歌山市三木町中ノ丁15
和歌山フコク生命ビル1階 0120-093-797

午前10時～午後6時（土・日・祝も受付けております）定休日：毎週水曜日

スマホ・携帯からもアクセスできます

sokkuri3.com和歌山営業所

◆これからの暮らしを考えた段差解消
　間取り変更と水廻り!
◆断熱アルミサッシ・断熱改修で光熱費をお得に!
◆ウォークインクローゼットや収納を適所に配置!



道がわからない等のお問い合わせは
こちらまでお電話ください。

当日連絡先 0120-093-797

戸建リフォーム個別相談承り中！ 0120-093-797
予約制予約制 8/4 日

10：00▶

16：00エスコートハウス個別見学会

延38坪築44年
岩出市 高塚会   

場

※内容や開催日時が予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。エスコートハウスとは… 実際に「新築そっくりさん工事」をされたお客様のお宅をご案内し、その素晴らしさを体感・納得頂ける貴重な見学会です!エスコートハウスとは…

※今回ご覧いただく建物の施工前写真です。
Before

今後の生活をより快適に
使いやすく暮らせるよう
水廻りを一新し、段差のない
1階の動線を確保しました。

和歌山市 今福 10：00▶

16：00
8/ ・3 4

きっかけ

見どころ

スマホで
アクセス!!

シンプルで使いやすい、理想の住まいを実現しました
予約制 見学無料 相談無料

1日
限定

築26年・延28坪
木造2階建

詳細は
コチラ
から!

大切に住み続けてきた住まいも
年月の経過とともに傷みが
目立ってきました。

ライフスタイルにあった間取り変更と水廻り!

After
※今回ご覧いただく建物の施工後写真です。※今回ご覧いただく建物の施工後写真です。※今回ご覧いただく建物の施工後写真です。※今回ご覧いただく建物の施工後写真です。※今回ご覧いただく建物の施工後写真です。

※現行補助金につきましては、
　担当までお問合せください。

きっかけ

見どころ

中飯降

スマホで
アクセス!!

雨漏りや劣化が顕著になり
安心で快適な住まいへ
大規模なリフォームを検討。

安心快適な住まいへ、古民家をまるごと再生!
予約制 見学無料 相談無料

10：00▶

16：00
7/27 1日

限定

築90年・延26坪
伝統的工法平屋建

詳細は
コチラ
から!

伊都郡
かつらぎ町

※現行補助金につきましては、
　担当までお問合せください。

きっかけ

見どころ

スマホで
アクセス!!

家族構成やライフスタイルに合わせ大胆リフォーム!
予約制 見学無料 相談無料

築45年・延82坪
木造2階建

詳細は
コチラ
から!

※今回ご覧いただく建物の施工前写真です。
Before

御坊市 島 10：00▶

16：00
7/ ・27 28

小松原御坊市
湯川町

10：00▶

16：00
8/ ・10 11

きっかけ

見どころ

スマホで
アクセス!!

古く使いにくくなったお住まいを快適に
予約制 見学無料 相談無料

築44年・延43.6坪
木造2階建

詳細は
コチラ
から!

※今回ご覧いただく建物の施工前写真です。
Before ◆部屋が分断され、暗く使いにくかった

　間取りを改善。
◆ウッドデッキがある明るく開放的な
　リビングと、使いやすい収納や水廻り
　ができ、家族が楽しく集まれる
　住まいが完成しました。

年数がたち、雨漏りの発生や、古く
使いにくくなったことで、住みやすく
改善したいとお考えになりました。
段差の解消や寒さを改善し、お部屋を
きれいにしたいと思われていました。

住み慣れた我が家が
見違えるように一新!
ご自宅のリフォームをお考えの方は
是非ご覧ください。
2世帯住宅/間取り変更/構造補強/
断熱/バリアフリー/
オール電化/補助金※活用

今後の家族構成やライフスタイルの
変化に合わせて、大胆にリフォーム。

◆古民家の良さを活かした再生。
◆かつらぎ町 住宅耐震改修
　補助金※を利用。
◆耐震/断熱/省エネ/バリアフリー
　改修で住宅性能向上を実現。

オンライン相談も受付中!! お気軽に、
ご連絡ください!1 リフォーム実例パネル展示 2 水廻り設備展示

ご自宅の図面をお持ちの方は
お持ちください。

より具体的なお話ができます。

このような
手書きでも
大丈夫です。

詳細は
コチラ
から!

スマホで
アクセス!!

8/ ・3●土 4●日 10：00～　17：00

8月毎週末開催!!

ご来場の際はアルコール消毒のご使用とマスクの着用をお願いいたします。弊社スタッフはマスク着用とさせていただいて
おります。風邪のような症状のある場合など体調が悪い場合には、ご来場をお控えください。
当イベントはお施主様のご厚意により開催しておりますため、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

●土 ●日

●土 ●土 ●日

●土 ●日
祝

備前

高瀬

宮

清水

大宮バス停前

JR
和歌
山線

JR
和歌
山線

岩出駅岩出駅

オークワオークワ サンドラッグサンドラッグ

洋服の青山洋服の青山
無印良品無印良品
ネッツネッツ

しまだ内科しまだ内科

ジップドラッグジップドラッグ

ビジネス
ホテル岩出
ビジネス
ホテル岩出

林循環器内科林循環器内科

中嶋歯科中嶋歯科セブンイレブンセブンイレブン

ローソンローソン

岩出局岩出局

岩出地区
公民館
岩出地区
公民館

はたなか
歯科
はたなか
歯科

老人保健施設
やすらぎ苑
老人保健施設
やすらぎ苑

ホテル
いとう
ホテル
いとう

駅前
ライブラリー
駅前

ライブラリー

那賀高校那賀高校 那賀総合庁舎那賀総合庁舎

岩出保健所岩出保健所

松源松源

パチンコ
ウイング
パチンコ
ウイング

シャンブルシャンブル

すき家すき家

N

会場

131
14

会場

会場詳細図


